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Cnincok pekomeHgoBaHux Big 02.08.2021
Marictp, 3aoyHa, 012 JowkinbHa ocBiTa, [loLKisibHA OCBiTa
(JowkinbHa ocBiTa)

Mpissuwe, im's, N06aTbKOBI BCTYNMHUKA

Xymepyk IpnHa KO piiBHa
OcTtanyyk Opuca BonogumupisHa
Bucoubka IpuHa OnekcaHapiBHa
AHoBa AHreniHa BikTopiBHa
®epiHa KO nia MuxaiinisHa
Mukantok FannHa AHaToniiBHa
OcoxoBcbka Map'saHa CepriiBHa
CTpyHb Map'aHa CepriiBHa

NeBkoBeHb OneHa PycnaHiBHa

KOoHKypCHWIA
6an

190,576
189,330
188,142
183,140
183,090
181,017
179,443
177,000
174,200

MepepHili 6an LOKYyMeHTa
npo ocCBITYy



